2020年 11月 2日

お客様各位

トライダックⅡ製造完了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび長らくご愛顧いただきました「トライダックⅡ」につきまして基本設計旧態化など、諸般の

事情により新規製造が困難な状況となり、在庫終了を持ちまして販売完了とさせていただきます。

これまでご愛顧を賜り深く感謝いたします。

修理に関しましては､可能な限り対応を続けさせていただきます。

なにとぞ諸般の事情をご勘案の上、ご理解、ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒135-0015

東京都江東区千石 1-14-21

（株）東京舞台照明

サービス事業部 物品販売部

TEL 03-5653-5415

FAX 03-5653-5416